关于参加“2025 年上半年来华留学高等教育质量认证项目

院校培训会”的通知

各职能部门、教学院：

我校来华留学教育质量认证工作已全面启动，为增进各单位对来华留学生高

等教育质量认证工作的全面了解，切实推进质量认证筹备工作，学校拟组织相关

单位参加“2025 年上半年来华留学高等教育质量认证项目院校培训会”，现就

有关通知如下：

一、会议内容

本次培训会议将系统指导自评报告撰写及现场审查要点，助力解决当前工作

难点，确保我校来华留学质量认证顺利通过。

二、会议时间

2025 年 2 月 28 日（周五）09:15-12:00

三、会议形式

腾讯会议（会议号：639-631-748，密码：6080）

四、线下集中参会人员会场安排

主会场：相关职能部门负责人或专项报告撰写人及支撑材料数据提供人在国

际教育楼 208 集中参会。

分会场：请各教学院自行组织留学生工作委员会成员集中参会。

五、组织要求

提前 10 分钟登录签到并全程参会。

请各单位高度重视，严格按要求落实，各教学院会后将分会场参会情况（含

图片）报国际教育学院。邮箱：faoffice@hnust.edu.cn

联系人：廖琳、周玲花（电话：0731-58291917）

湖南科技大学国际交流处

2025 年 2 月 26 日

	关于参加“2025年上半年来华留学高等教育质量认证项目 院校培训会”的通知
	各职能部门、教学院：
	我校来华留学教育质量认证工作已全面启动，为增进各单位对来华留学生高等教育质量认证工作的全面了解，切实
	一、会议内容
	本次培训会议将系统指导自评报告撰写及现场审查要点，助力解决当前工作难点，确保我校来华留学质量认证顺利
	二、会议时间
	2025年2月28日（周五）09:15-12:00
	三、会议形式
	腾讯会议（会议号：639-631-748，密码：6080）
	四、线下集中参会人员会场安排
	主会场：相关职能部门负责人或专项报告撰写人及支撑材料数据提供人在国际教育楼208集中参会。
	分会场：请各教学院自行组织留学生工作委员会成员集中参会。
	五、组织要求
	提前10分钟登录签到并全程参会。
	请各单位高度重视，严格按要求落实，各教学院会后将分会场参会情况（含图片）报国际教育学院。邮箱：fao
	联系人：廖琳、周玲花（电话：0731-58291917）
	湖南科技大学国际交流处
	2025年2月26日